
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

 «ЛОЗІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА – САДОК) № 7»  

ЛОЗІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

03.05.2024 року                                Лозова                                            № 52- о 

 

Про підсумки   проведення 

Дня ЦЗ та тижня БЖД у 2024 році 

  

      Відповідно до  Кодексу цивільного захисту України, Положення МОНУ від 

21.11.2016  № 1400  «Про функціональну підсистему навчання дітей дошкільного 

віку, учнів та студентів діям у надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки 

життєдіяльності) єдиної державної системи цивільного захисту», Правил пожежної 

безпеки для навчальних закладів та установ системи освіти України, затверджених 

наказом МОНУ  № 974 від 15 серпня 2016 року  та зареєстрованими в Міністерстві 

юстиції України 08 вересня 2016 р. за № 1229/29359 (зі змінами від 31.07.2017), та  

наказу УОМС від 04.01.2024 № 07 «Про підготовку та проведення Дня цивільного 

захисту та Тижня безпеки дитини у закладах освіти Лозівської міської ради у 2024 

році», з метою перевірки практичної здатності персоналу, вихованців правильно і 

чітко діяти під час  виникнення надзвичайних ситуацій.   

       18.04.2024 року проведений День цивільного захисту за напрямком «Ракетна 

небезпека»  та виконані наступні завдання: 

- закріплені учасниками освітнього процесу теоретичні знання та практичні навички 

під час дій у екстремальних умовах; 

- перевірена практична здатність діяти за сигналами оповіщення цивільного захисту, 

користуватися засобами колективного та індивідуального захисту;  

- навчання командного складу цивільного захисту при проведенні заходів  

цивільного захисту. 

     План ЦЗ виконаний в повному обсязі. Робота штабу ЦЗ та всіх ланок ЦЗ була 

злагодженою, мобільною. Кожна відповідальна особа знала свої функціональні 

обов’язки та діяла відповідно до інструкцій відповідно до вищезазначеного 

командний склад діяв професійно в межах своїх повноважень, всі учасники 

освітнього процесу завдяки проведеній роботі були в безпечних умовах. 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визначити проведення дня ЦЗ за напрямком «Ракетна небезпека»   на високому 

рівні. 



2. Проводити об’єктове тренування один раз на 6 місяців. 

3. Начальнику штаба ЦЗ Інні КОЛЯДІ узагальнити нормативні документи  з питань 

ЦЗ. 

До 31.05.2024 року 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                      Ірина ОЛЬХОВСЬКА 

 

 
 

 

З наказом ознайомлена: 

 

І.О.Коляда______ від __________2024 року 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом ознайомлені: 

 

 

1 Автаєва Олена Володимирівна  _______ «_____»______2024р 

2 Алупой Світлана Олександрівна  _______ «_____»______2024р 

3 Білоус Олексій Вікторович  _______ «_____»______2024р 

4 Богданова Олена Анатоліївна  _______ «_____»______2024р 

5 Бондаренко Валентина Олександрівна  _______ «_____»______2024р 

6 Бровченко Ірина Михайлівна _______ «_____»______2024р 

7 Давидченко Юлія Сергіївна _______ «_____»______2024р 

8 Жук Ольга Іванівна  _______ «_____»______2024р 

9 Кибенко Оксана Олегівна  _______ «_____»______2024р 

10 Кіктєва Інна Миколаївна  _______ «_____»______2024р 

11 Ковальова Надія Борисівна  _______ «_____»______2024р 

12 Коляда Інна Олегівна _______ «_____»______2024р 

13 Козюра Тетяна Анатоліївна _______ «_____»______2024р 

14 Корчак Лариса Олександрівна _______ «_____»______2024р 

15 Кузьміна Лідія Володимирівна _______ «_____»______2024р 

16 Лучер Інна Михайлівна  _______ «_____»______2024р 

17 Малишко Вікторія Миколаївна  _______ «_____»______2024р 

18 Мальченко Лілія Юріївна _______ «_____»______2024р 

19 Матвєєва Наталія Олександрівна _______ «_____»______2024р 

20 Машталь Світлана Володимирівна  _______ «_____»______2024р 

21 Кучмистрова Яна Миколаївна _______ «_____»______2024р 

22 Наганяйло Андрій Миколайович _______ «_____»______2024р 

23 Пятник Олена Олександрівна  _______ «_____»______2024р 

24 Різенко Аліна Вікторівна  _______ «_____»______2024р 

25 Романченко Олеся Сергіївна _______ «_____»______2024р 

26 Савіна Людмила Володимирівна _______ «_____»______2024р 

27 Сергієнко Кіра Станіславівна  _______ «_____»______2024р 

28 Строган  Михайло Ілліч  _______ «_____»______2024р 

29 Суслова Любов Федорівна _______ «_____»______2024р 

30 Тарасовська Ольга Іванівна  _______ «_____»______2024р 

31 Шарап Тамара Пилипівна  _______ «_____»______2024р 

32 Шевчук Валентина Іванівна _______ «_____»______2024р 

33 Шталь Ксенія Олександрівна                                _______ «_____»______2024р 

   

   


